MA HO SO: 23.12.19.284552.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 07 năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5499/2024/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH HEALTH AND HAPPINESS (H&H) VIỆT NAM
Địa chỉ: Phòng 903, Tầng 9, Tòa nhà Diamond Plaza, 34 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé,
quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: +84968850282                                   Fax:
Email: iris.wong@hh.global
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: Swisse Ultiboost Odourless Wild Fish Oil
(1000mg);; do:
Cosmax NBT Australia Pty Ltd
Địa chỉ: 31-49 Nathan Road, Dandenong South, Victoria 3175, Australia sản xuất, phù
hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số FPS-0006 ngày 02/11/2023
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Chu Quốc Thịnh